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My door is always open

• Adentro encontrará 
información sobre 
cómo mi oficina está 
aquí para servirles a 
usted y a su familia

• Shikoni brenda për të 
mësuar se si zyra ime 
është e gatshme për 
t’ju ndihmuar juve dhe 
familjen tuaj

Assembly Member
John Zaccaro, Jr.:
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Asambleísta 
John Zaccaro, Jr.

Anëtar i Asamblesë 
John Zaccaro, Jr.

Mis puertas 
siempre están 

abiertas
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Look inside 
to learn how my office is here 
to serve you and your family

 https://linktr.ee/jzforny



My office can help you:
Mi oficina puede ayudarle a:
Zyra ime mund t’ju ndihmojë:

 ✓ Listen and solve problems in the community. 
Escuchar y resolver los problemas en la comunidad. 
Për të dëgjuar dhe zgjidhur problemet në komunitet.

 ✓ Obtain benefits, government forms, and applications. 
Obtener beneficios, formularios gubernamentales y solicitudes. 
Për të marrë ndihma financiare, formularë qeveritarë  
dhe aplikime.

 ✓ Learn about state government programs that help seniors, 
homeowners, tenants, and veterans.  
Aprender sobre programas gubernamentales estatales que 
ayuden a los adultos de edad avanzada, dueños de casa, 
inquilinos y veteranos. 
Për të mësuar rreth programeve qeveritare që ndihmojnë të 
moshuarit, pronarët e shtëpive, qiramarrësit dhe veteranët.

 ✓ Navigate the state 
governments’ 
bureaucracy.  
Navegar las burocracias 
gubernamentales 
estatales. 
Për të naviguar nëpër 
burokracitë qeveritare.

Together, we can make the Bronx stronger than ever. Please fill 
out and return the form below to let me know which issues you’re 
most concerned about.
Juntos, podemos hacer del Bronx un lugar más fuerte que nunca. 
Favor de completar y devolver el formulario a continuación para 
dejarme saber cuáles asuntos le inquietan más.
Së bashku mund ta bëjmë Bronx më të fortë se kurrë më pare. Ju 
lutemi të plotësoni formularin e mëposhtëm dhe dërgojeni për të 
më treguar se për cilat gjëra jeni më të shqetësuar.

Name / Nombre / Emri:

Address / Dirección / Adresa:

Phone / Teléfono / Telefon:

Email / Correo electrónico / Email:

What concerns you most? / ¿Qué le preocupa más? /  
Çfarë ju shqetëson më tepër?
 Taxes / Impuestos / Taksat

 Jobs / Empleos / Puna

 Education / Educación / Shkollimi

 Heath Care / Cuidado de la Salud / Shëndetësia

 Local Infrastructure / Infraestructura Local / Infrastruktura lokale

 Housing Costs / Costos de Vivienda / Kostot e banesave

 Public Safety / Seguridad Pública / Siguria publike

 Climate Change/Environment / Cambio Climático/Medioambiente / 
Ndryshimi i klimës/Mjedisi

 Economic Development / Desarrollo Económico /  
Zhvillimi ekonomik

 Other / Otro / Tjetër: _____________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

My district office is located at 2018 Williamsbridge Road, Bronx, NY 10461.   
*We highly recommend calling ahead and scheduling an appointment.*

Mi oficina de distrito está ubicada en el 2018 Williamsbridge Road, Bronx, 
NY 10461.  *Les recomendamos encarecidamente llamar antes y programar 
una cita.*

Zyra ime ndodhet në 2018 Williamsbridge Road, Bronx, NY 10461.   
*Ju rekomandojmë të telefononi përpara dhe të lini takim.*

Dear Neighbor,

I am incredibly grateful for the opportunity to serve 
and represent you in the New York State Assembly. 
You can count on me to listen to your concerns, find 
solutions to problems in our community, and bring 
home results.

My team and I have made it a priority to ensure that 
every constituent who reaches out to our office is 
afforded high quality services to address their needs. 
We look forward to serving you!

– Assembly Member  
John Zaccaro, Jr.

Estimado amigo:
Me siento increíblemente agradecido por la 
oportunidad de servirle y representarlo en la 
Asamblea del Estado de Nueva York. Puede contar 
conmigo para escuchar sus inquietudes, encontrar 
soluciones a problemas en nuestra comunidad y traer 
resultados localmente.

Mi equipo y yo hemos priorizado asegurar que a 
todos los constituyentes que visiten nuestra oficina se 
les provean servicios de alta calidad para abordar sus 
necesidades. ¡Esperamos poder servirle!

–Asambleísta  
John Zaccaro, Jr. 

I nderuar banor,
Jam tejet mirënjohës që kam mundësinë t’ju shërbej 
dhe t’ju përfaqësoj në Asamblenë e Shtetit të Nju 
Jorkut. Mund të mbështeteni tek unë për shqetësimet 
tuaja, për të gjetur zgjidhje për problemet që kemi në 
komunitet dhe për të sjellë rezultate.

Unë me skuadra ime kemi si përparësi të sigurohemi 
që çdo votuesi që vjen në zyrën tonë t’i ofrohet 
shërbim cilësor që plotëson nevojat e tij. Mezi presim 
t’ju shërbejmë!

–Anëtar i Asamblesë,  
John Zaccaro, Jr. 

2018 Williamsbridge Road • Bronx, NY 10461 • 718-409-0109 • zaccaroj@nyassembly.gov • https://linktr.ee/jzforny

I want to hear from you!   ¡Quiero saber de usted!   Dëshiroj të dëgjoj prej jush!


